Informations
complémentaires
Webcode: GW-423
GEMÜ 423
Vanne papillon à commande motorisée
Caractéristiques
• Poids réduit
• Positions de fin de course ajustables par micro-switch

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne papillon, à commande motorisée 423
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Raccord union avec collet à coller (embout femelle) -
suivant DIN
7
Raccord union avec collet à coller en pouces - BS
(embout femelle)
33
5 Matériau du corps Code
PVC-U, gris 1
6 Matériau de la manchette Code
FKM 4
EPDM 14
7 Tension/Fréquence Code
12 V DC B1
24 V-240 V AC / DC
pour modèles 20, 35, 55, 85, 140, 300
U5
8 Module de régulation Code
Actionneur Tout ou rien, 2 contacts de fin de course à
potentiel nul supplémentaires,
classe A (EN15714-2)
AE
Actionneur Tout ou rien, 2 contacts de fin de course à
potentiel nul supplémentaires,
ensemble batterie BSR (NF)
AE1
Actionneur Tout ou rien, 2 contacts de fin de course à
potentiel nul supplémentaires,
ensemble batterie BSR (NO)
AE2
Actionneur Tout ou rien, sortie potentiomètre, classe A
(EN15714-2)
AP
Actionneur de régulation, signal de consigne externe
0-10 V DC
E1
Actionneur de régulation, signal de consigne externe
0/4-20 mA
E2
9 Type d'actionneur Code
Actionneur, à commande motorisée, temps de
manœuvre 9 s, couple 20 Nm,
J+J, type J4
chauffage, IP67
J4C20
Actionneur, à commande motorisée, temps de
manœuvre 9 s, couple 35 Nm,
J+J, type J4
chauffage, IP67
J4C35
10 Spécification spéciale Code
Sans
Pièces en contact avec le fluide nettoyées pour assurer